
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4256752 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 s užitnou plochou 68 m2, který se
nachází v lukrativní části Mariánské Lázně. Jedná se o byt ve
třetím patře domu bez výtahu. Byt je před rekonstrukcí, což
představuje ideální příležitost pro každého, kdo si chce prostor
přizpůsobit podle svých představ. Nabízí výhodnou polohu s
kompletní občanskou vybaveností a příjemnou atmosférou
lázeňského města. Byt se skládá ze 3 místností: pokoje s
potenciálem pro obývací pokoj, ložnice a kuchyně, která čeká na
svou novou podobu. Objekt nabízí výhodu centrální polohy s
rychlým přístupem k lázeňským parkům, kavárnám a kultuře. Tato
nemovitost je ideálním řešením pro ty, kteří hledají bydlení s
vlastním nádechem uprostřed žádané lokality. Doporučujeme
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4256752
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900876866
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 876866

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bulvasová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


